

Ahonnoments à l'année

Foto: Rawpixel.com / AdobeStock

Abonnements a l'annee		
tarif plein adultes	<b>•</b>	20 €
tarif réduit adultes	▶	17€
enfants et adolescents jusqu' à 18 ans non révolus		
bénéficiaires répondant à des critères sociaux	<b>•</b>	0€
Carte famille		
pour 2 adultes	<b>•</b>	35€
pour 3 adultes	▶	50€
		0.0
abonnement de 3 mois		8€ 2€
carte à la journée		2 €
mark to the second		
Frais de retard		
par jour et document   adultes		
(max. 20 € / document)		1€
par jour et document   enfants et ados		1 6
· ·	<b>.</b> (	,50€
Frais de traitement supplémentaires après un		7,50 €
retard de 20 jours ouvrés		10 €
		10 C
Divers		
		2,50€
renouvellement de carte en cas de perte		8€

La durée de prêt pour tous les documents physiques est de 4 semaines. Ce prêt peut être renouvelé deux fois pour une durée de 4 semaines, sous réserve qu'aucun autre usager n'ait réservé les documents.

Sous certaines conditions, votre carte vous permet également d'emprunter gratuitement dans dix autres bibliothèques de la Sarre, ainsi que dans les médiathèques de Sarreguemines et de Forbach. N'hésitez-pas à vous renseigner directement sur place pour en savoir plus.